



## REPAIR KIT PARTS LIST

## LISTE DE PIÈCES DE LA VALISE DE RÉPARATION

QTY/QTÉ	CODE	NAME - ENGLISH	NOM - FRANÇAIS
1	08RET01	RETRO KIT FOR PAPER SWITCH ASSY	ENSEMBLE RETRO S-A INTERRUPTEUR PAPIER
1	15ELC04	THIN FAN (15 MM)	VENTILATEUR MINCE FILS LONGS
1	96ELC30	FAN GUARD	PROTECTEUR DU VENTILATEUR
1	96ELC04	OVERFLOW SAFETY SWITCH S-A	S-A INTERRUPTEUR DE DEBORDEMENT
1	96ASS09	WATER LEVEL SWITCH S-A	S-A INTERRUPTEUR DE NIVEAU D'EAU
1	96BRM05-I	INJECTED COUPLING (DOG DRIVER)	COUPLEUR INJECTE (DOG DRIVER)
1	96CAB19	LEVELING GLIDE (3/8-16 X 1 1/2) CHROMED	PATTE (3/8-16 X 1 1/2) FINI CHROME
2	12CAB01	LEVELING GLIDE (5/16-18 X 3/4) NICKEL	PATTE (5/16-18 X 3/4) FINI NICKEL
1	96ELC03	DOG DRIVE PARK SWITCH ASSY	S-A INTERRUPTEUR DU COUPLEUR
1	96ELC06	HEATER SAFETY SWITCH S-A	S-A INTERRUPTEUR CONTROLE DE CHALEUR
4	96HAR01	SCREW 4-40 X 5/8" PAN PH SS	VIS 4-40 X 5/8" PAN PH SS
2	96HAR03	4-40 NUT 1/4" A/F X 3/32" THICK) SS	ECROU 4-40 HEXAGONAL SS
10	96HAR05	6-32 X 1/4" TRUSS PH SS	VIS 6-32 X 1/4" TRUSS PH SS
4	96HAR07	SCREW 6-32 X 1/2" TRUSS PH SS	VIS 6-32 X 1/2" TRUSS PH SS
2	96HAR09	6-32 NUT HEX STAINLESS	ECROU 6-32 HEXAGONAL SS
6	96HAR15	TOOTH LOCKWASHER #8 (EXTERNE)	RONDELLE DE RETENUE #8 (EXTERNE)
2	96HAR51	SCREW 6-32 X 1/4" RD PH SS	VIS 6-32 X 1/4" ROUND PH SS
1	13HAR02	STAINLESS HOSE CLAMP	COLLET DE STAINLESS 3/8"
1	96HAR26	NYLON HOSE CLAMP 2323 (WHITE)	COLLET DE SERRAGE (HO 10)
1	11HAR10	SNAP-IT HOSE CLAMP RANGE .475"-.536"	COLLET DE NYLON .475"-.536"
4	08HAR17	SCREW 6-32 X 3/16" PAN PH SS	VIS 6-32 X 3/16" PAN PH SS
1	96HAR27	DECKCLIPS	DECKCLIP
2	96HAR40	COILED SPRING PIN 1/8" X 1 1/2" SS 420	RESSORT EN TIGE 1/8" X 1 1/2" SS 420
4	96HAR49	SCREW 8-32 X 1/2" TRUSS PH SS	VIS 8-32 X 1/2" TRUSS PH SS
4	96HAR56	SCREW 10-32 X 3/8" PAN PH SS	VIS 10-32 X 3/8" PAN PH SS
4	96HAR57	FEMALE CONNECTOR .187 PINK 22-18	CONNECTEUR AMP .187 FEMELLE ROSE 22-18
5	96HAR73	FLAT WASHER .150 X .375 X .032 #6 SS	RONDELLE PLATE .150 X .375 X .032 SS #6
3	96HAR100	RETAINING RING 3/16 (ZINC)	BAGUE DE RETENUE 3/16 ("C" CLIP) (ZINC)
2	96HAR103	SPRING PIN 1/8 X 7/8 SS	RESSORT EN TIGE 1/8" X 7/8" SS
2	96HAR108	FLAT WASHER .203 X .437 X .032 SS	RONDELLE PLATE .203 X .437 X .032 SS #10
4	98HAR07	SCREW # 8 X 3/8" PAN PH SS	VIS # 8 X 3/8" PAN PH SS
4	07HAR03	FEM INSUL. CONNECTOR (.250) BLUE 16-14	CONNECTEUR AMP .250 FEMELLE BLEU 16-14
4	03HAR04	#10 X 1/2" SCREW PAN PH ZN HIGH-LOW	VIS #10 X 1/2" PAN PH ZN HIGH-LOW
4	07HAR04	MALE INSULATED CONNECTOR (.250) 16-14	CONNECTEUR AMP .250 MALE BLEU 16-14
4	03HAR02	MACHINE SCREW PAN M4 X 8MM SS	VIS M4 X 8 MM PAN PH SS
2	06HAR03	6-32 X 3/8" SCREW WASHER FACE THUMB	VIS 6-32 X 3/8" TETE BOUTON SS
10	PEHAR01	THREAD-ROLLING SCREW 6-32 X 1/4 PAN PH Z	VIS 6-32 X 1/4" PAN PH ZN THREAD ROLLI
6	PEHAR07	6-32 X 3/4" TRUSS PH SS	VIS 6-32 X 3/4" TRUSS PH SS
2	PETAN05	CONICAL MOUNTING SEAL "8" FOR VALVE DN8	JOINT CONIQUE SILICONE POUR VALVE DN8
1	16CAB01	COFFEE WHIPPER SPOUT	BEC VERSEUR FOUETTEUR CAFE
1	06CHO01	COFFEE WHIPPER IMPELLER	ARBRE A LAMES DU FOUETTEUR CAFE
1	UGCHO04	SEAL FOR COFFEE-WHIPPER	JOINT BEC VERSEUR-FOUETTEUR
3	PEBRM08	HOSES SUPPORT EXTENSION	EMBOUT DE PLASTIQUE DU SUPPORT TUYAUX
1	05CAB19C	FRONT PANNEL BRACKET FOR BREWER	SUPPORT PANNEAU AVANT PR INFUSEUR
1	99BRE65R	PLATINUM BREW CHAMBER	CHAMBRE INFUSION PLATINUM
4	98BRE05	EXTENSION SPRING (GOLD - PLATINUM & VKI)	RESSORT D'EXTENSION (GOLD - PLATINUM & V
1	98BRE08	25 NP CONNECTOR (GOLD & VKI)	CONNECTEUR 25 NP (GOLD & VKI)
2	06BRE04	TAPE ADVANCE WHEEL	ROUE AVANCE PAPIER FILTRE
1	99BRE55R	PLATINUM SCREEN AND SEAL	JOINT ET CREPINE PLATINUM

## REPAIR KIT PARTS LIST

### LISTE DE PIÈCES DE LA VALISE DE RÉPARATION

1	18ACC01	BREWER TURNING TOOL	TOURNE-INFUSEUR
1	04BRE78	INJECTED SPOUT	BEC VERSEUR INJECTE
1	04MOT01	24V INGREDIENT MOTOR	MOTEUR INGREDIENT 24V
1	PECHO05	24V WHIPPING MOTOR WITH AMP PLUG	MOTEUR FOUETTEUR 24V AVEC CONNECTEUR
2	PECHO08	RESTRICTION SOLUBLE'S .194 X .312 X .440	RESTRICTION SOLUBLE .194 X .312 X .440
2	PECHO11	BOWL ADAPTOR	ADAPTATEUR ENTONNOIR
1	03CHO01	WHIPPER BASE S-A	BASE DU FOUETTEUR ASSEMBLÉE
1	03CHO02	WHIPPER IMPELLER	ARBRE A LAMES DU FOUETTEUR
4	03CHO07	PILLAR WHIPPER BASE	POTEAU FIXATION BASE FOUETTEUR
1	PETAN07B-ADJ	DOUBLE OUTLET VALVE	VALVE DE SORTIE DOUBLE
2	PETAN38	NUCLEUS SPRING 0,41KG	RESSORT DU PLONGEUR 0.41 KG
2	PETAN39	DC PLUNGER	PLONGEUR DC
2	PETAN40	VALVE MEMBRANE	MEMBRANE DE VALVE
2	PETAN41	MANIFOLD CLIP VALVE	MANIFOLD CLIP VALVE
2	PETAN42	15MM X 19 X 2 RED SILICONE O RING	O RING 15MM X 19 X 2 SILICONE ROUGE
2	PETAN43	11MM X 15 X 2 RED SILICONE O RING	O RING 11MM X 15 X 2 SILICONE ROUGE
2	PETAN44	14MM X 17.5 X 1.78 RED SILICONE O RING	O RING 14MM X 17.5 X 1.78 SILICONE ROUGE
1	11ACC01	ELECTRONIC THERMOSTAT BOARD KIT	ENSEMBLE THERMOSTAT ELECTRONIQUE
4	96HAR28	FIXATION POSTS 6-32 X 1/4" LONG	POTEAU DE FIXATION 6-32 X 1/4" PRISE 1/4
2	12CAN01	ELBOW 135° LONG	COUDE LONG 135°
1	PECAN11	ELBOW 38 X 70 MM RIGHT DISPENSING	COUDE 38 X 70 MM VERSE À DROITE
2	PECAN21	ELBOW 38 X 53 MM VENTILATED	COUDE 38 X 53 MM VENTILÉ
1	13ELC01	PROBE AND CONNECTOR 15"	SONDE ET CONNECTEUR 15"
1	12ELC09	BLUE LED	LED BLEU
1	PEELC05B	LED SUPPORT	SUPPORT LED
10'	11VRA01	GREY 60 DURO SILICONE .312 IDX .5 O	TUYAU GRIS .312 ID X .500 OD X 25 M
3	96VRA11	BROWN HOSE .471 ID X .658 OD X 100'	TUYAU BRUN .471 ID X .658 OD X 100'
2	96VRA14	.312"IDX.5ODX100' BROWN HOSE	TUYAU BRUN .312 ID X .500 OD X 100'
1	96ACC49	BRIEFCASE (ALUMINIUM) 18 1/2" X 14 X 6 1/ 2	VALISE (ALUMINIUM) 18 1/2" X 14" X 6 1/2
1	96ACC48	CASE ORGANIZER	CASIER X COMPARTIMENTS
1	07LAB02	PARTS LIST FOR REPAIR KIT PE-2006	LISTE PIECES VALISE COMMUNE PE-2006
1	16CHO01	MILK WHIPPER MOTOR	MOTEUR FOUETTEUR LAIT
1	16CHO02	MILK WHIPPING DISC	DISQUE DE FOUETTAGE LAIT
1	16CHO03	MILK WHIPPING MIXING BOWL	CHAMBRE DE MELANGE FOUETTEUR LAIT
1	16MOT01	24 V 220 RPM INGREDIENT MOTOR (C)	MOTEUR INGREDIENT 24 V 220 RPM (C)
10'	99FUR82	TIE-RAP	ATTACHE NYLON
10'	18HAR23	SCREW 6-19 X 3/4" TRUSS PHIL ZN HIGH-LOW	VIS 6-19 X 3/4" TRUSS PHIL ZN HIGH-LOW